
BROJ: 4917/2
DATUM: 25.07.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA  KAMENE  VUNE

1.    Poziv za podnoienje ponuda poslat je slede6im ponudatima:

1.    TERMIKA, Beograd
2.   TP ,J30JAN", Novi Beograd
3.   IZO-EKOMONT, Obrenovac

2.           Ponudu je dostavio slede6i ponuda6:

1)   TERMIKA, Beograd, Kraljevi6a Marka 2, penuda broj  5033;  8907 od 20.07.2018. god., na
ukupan iznos od 320.100,00 din bez PDV-a, isporuka u roku od 3 dana, pla6anja  u roku od
30 dana.

2)   TP   „B0JAN",  Novi  Beograd,   dr.   Ive  RIbara   115a,  ponuda  broj     5084;   186/2018   od
24.07.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  207.900,00  din  bez  PDV-a,  isporuka u roku  od  20
dana, platanja  u roku od 10 dana.

Napmena:  Uvidom u ponndu pormda5a TERMIKA uocena je ra5unska gre5ka uhapne cene.  Uhapna
cena treba da iznosi 321.000,00 dinara bez PDV-a. ( 300 x 1070,00 = 321.000,00 din bez PDV-a )

3. Na osnovu analize prispelih ponuda,  realizator javne nabavke predlaze

ODLUKU o dodeli ugovora

za nabavku dobara:

NABAVKA  KAMENE  VUNE

slede6em ponuda6u :

TP  „BOJAN",  Novi  Beograd,  dr.   Ive  Ribara   115a,  ponuda  broj     5084;   186/2018  od
24.07.2018.  god.,  na  ukupan  iznos  od  207.900,00  din  bez  PDV-a,  isporuka  u  roku  od  20  dana,
pla6anja  u roku od 10 dana.

Prediaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odiuku i da sa izabranim
Ponudatem pokrene postupak realizacije.

SAGLASAN:

?,6, dipl.ecc

AOpeca:Kapapopoeea``iFtri`#%:::peeau_Ten:_011/8117-1.30.¢aKc:.01!./.P117.-09P.
E-mail : toplifikacija@1oplifikacija.net Web: www toplifikacije.npt

nwB: 104643237 MamuvHu 6poj: 20199601


